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Utvalg:  Infrastrukturutvalget  Dato: 09.03.21 

IU‐sak: 03/21     

 
 
Interne midler til forskningsinfrastruktur, utlysningsrunden 2020  
 
 
Henvisning til bakgrunnsdokumenter 
IU‐sak 04/19: Ny strategisk budsjettpost for forskningsinfrastruktur ved UiB: 
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/sak04_korr.pdf 
IU‐sak 07/19 Evalueringsprosess for ny strategisk budsjettpost for større og felles 
forskningsinfrastruktur 
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/sak7_siste.pdf 
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/vedlegg_sak_07.pdf 
IU‐sak 02/20: Første tildelingsrunde for ny strategisk budsjettpost for større og felles 
forskningsinfrastruktur:  https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/4_sak_2.pdf 
IU‐sak 05/20: Andre tildelingsrunde for større og felles forskningsinfrastruktur ved UiB. 
https://w3‐kurs.test.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/iu_11_juni_2020_sak_05_vedlegg.pdf 
 
 
Bakgrunn: 
UiB har gjennomført andre utlysnings‐ og tildelingsrunde fra en ny finansieringsordning for felles og 
større forskningsinfrastruktur ved UiB. Fakultetene og Universitetsmuseet ble invitert til å søke om 
finansiering av inntil tre rangerte prosjektet. Det var i tillegg mulig for fakultetene å søke om 
finansiering av ett pilotprosjekt, forutsatt at prosjektet ble fremmet av minst to fakultet. Rammen for 
utlysningen var på 15 millioner kroner. 
 
Søknader og prosess 
Andre søknadsrunde til den nye finansieringsordningen for UIB felles‐ og større forsknings‐
infrastruktur ble gjennomført høsten 2020. Universitetsledelsen hadde satt av 15 millioner til 
formålet. Det kom inn 14 søknader med et samlet budsjett på 32 millioner kroner. To av disse var 
pilotsøknader. Alle fakultet og avdelinger sendte søknader, men ikke alle benyttet muligheten til å 
sende tre søknader. 5 av søknadene, inkludert de to pilotsøknadene, var støttet av to eller flere 
fakultet. 
 
Infrastrukturutvalget hadde i forkant av utlysningen delt erfaringer fra første tildelingsrunde (sak 
02/20) og med bakgrunn i disse, kommet med innspill til endringer for 2020 utlysningen (sak 05/20). 
Basert på innspillene og diskusjonene i utvalget, ble det gjort endringer i søknadsskjema og 
søknadsprosess for andre tildelingsrunde. Disse vil bli nærmere gjennomgått i muntlig presentasjon 
på møtet.  
 
Første tildelingsrunde ga noen verdifulle erfaringer til fakultetene og ledelsen. Disse påvirket 
utformingen av andre runde. På møtet inviteres fakultetene til å dele erfaringer fra høstens 
søknadsrunde og å komme med innspill for den planlagte utlysningsrunden i 2021. 
 
 
Saken legges fram for utvalget for drøfting 
   


